
گروه سیاسی: حضرت آیت الله العظمی خامنه ای رهبر حکیم انقلاب 
اسلامی، صبح روز جمعه در سالروز عروج ملکوتی امام خمینی)ره( 
در سخنانی تلویزیونی، ابداع و تحقق نظریه جمهوری اسلامی یعنی 
تشکیل حکومتی بر مبنای اسلللام ناب و متکی بر مردم سالاری 
برخاسته از عمق اسلام را مهم ترین ابتکار امام راحل عظیم الشأن 
خواندند و تأکید کردند: راز پرشکوه ماندگاری جمهوری اسلامی و 
نظام امام خمینی، با وجود همه پیش بینی های دشمنان درباره زوال 
این نظام، همراهی ۲ کلمه »جمهوری« و »اسلامی« یعنی حاکمیت 
توأمان اسلام و مردم است و از این پس نیز همراهی همین ۲ کلمه 

تضمین پیشرفت مستمر خواهد بود.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، ایشان با 
اشاره به تأکید همیشگی امام خمینی درباره ضرورت شرکت آحاد 
مردم در انتخابات، انتخاب فردی شایسللته را راه حل نابسامانی ها 
و مشللکلات خواندند و با بیان نکاتی مهللم درباره لزوم پایبندی 
رئیس جمهور آینده به ایجاد عدالت اجتماعی، مبارزه صریح و بدون 
ملاحظه با فسللاد و تقویت تولید داخلی افزودند: آحاد مردم خود 
را به شرکت در انتخابات و تشویق دیگران به این کار ملزم بدانند.

رهبر انقلاب با اشاره به جاری شدن دوباره یاد و خاطره امام در 
ایام رحلت آن بزرگوار، افزودند: ملت و کشور همیشه به نگاهبانی 
از یاد و رهنمودهای »آن شخصیت عظیم، آن رهبر بی جایگزین و 
آن خردمند حکیم و برخوردار از اراده پولادین، دل عطوف و ایمان 
عمیق« نیازمند است. رهبر انقلاب با اشاره به اول انقلاب و حجم 
بی سابقه پیش بینی های مکرر زیاده خواهان جهانی مبنی بر نابودی 
۲ماهه، ۶ ماهه و یا حداکثر یک  سللاله جمهوری اسلامی افزودند: 
صلابللت و قاطعیت امام و پیروزی های درخشللان ملت در جنگ 
و مسللائل دیگر، این همهمه را کمرنگ کرد اما بعد از رحلت امام 
خمینی، دشمنان و بدخواهان بار دیگر به تکرار آرزوی خود مبنی 
بر زوال جمهوری اسلللامی پرداختند. حضرت آیت الله خامنه ای، 
اعلام رسللمی یک حزب فرسوده و پرمدعا در سال ۶۹، نامه چند 
سال بعد گروهی از نمایندگان مجلس مبنی بر رو به پایان بودن 
مهلت جمهوری اسلللامی و اعلام علنی برخی مقامات آمریکایی  
مبنی بر نرسیدن جمهوری اسلامی به 40 سالگی را از نمونه های 
پیشگویی های غلط برای زوال جمهوری اسلامی برشمردند و گفتند: 
این افراد و گروه ها در پیشگویی های خود، علاوه بر بیان آرزوهای شان، 

به شکست و نابودی انقلاب های جهان نیز استناد می کردند.
رهبر انقلاب در ادامه افزودند: حتی در داخل کشور نیز ۲ نهضت 
مشروطیت و نهضت ملی چند سال بعد از شکل گیری، با روی کار 
آمدن دیکتاتوری کاملا سیاه رضاخان و استبداد کودتایی، پیچیده 
و عمیق محمدرضا شکست خوردند. بنابراین پیش بینی ها درباره 

نابودی جمهوری اسلامی به این مسائل تاریخی نیز متکی بود.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به شکست کامل پیشگویی های 
دشللمنان و اقتدار و پیشرفت و توسعه مستمر جمهوری اسلامی 
افزودنللد: راز پرشللکوه و افتخارآمیز ماندگاری نظام امام خمینی، 
همراهی ۲ کلمه جمهوری و اسلللامی است. ایشان، ابداع نظریه 
جمهوری اسلامی را کار بزرگ امام خمینی)ره( خواندند و افزودند: 
امام بزرگوار این نظریه را در عرصه نظریات سیاسی بین  المللی وارد 
کرد و با قدرت مردم و معرفت بسیار عمیق خود آن را عینیت بخشید 
و محقق کرد.رهبر انقلاب، شناخت و تسلط جامع امام خمینی بر 
معارف اسلامی را پشتوانه ایجاد و تحقق نظریه جمهوری اسلامی 
برشمردند و گفتند: امام لزوم حاکمیت اسلام و اعتقاد به مردم را 

از دل اسلام ناب به دست آورده بود و به آنها عمیقا ایمان داشت.
ایشللان با اشللاره به مخالفان سرسللخت ۲ وجه »اسلامی« و 
»مردمی« بودن جمهوری اسلللامی، افزودند: بخشی از مخالفان 
حاکمیت اسلام، »سکولارهای غیرمذهبی« بوده و معتقدند دین 
شأنیت تشکیل نظام سیاسی و مدیریت کشور را ندارد و محصور به 
مسائل فردی و عبادات است، البته عده ای از سکولارها هم معتقد 

بودند دین اصولا مضر و افیون جامعه است.
رهبر انقلاب افزودند: دسته دیگری از مخالفان حاکمیت اسلام، 
به دین اعتقاد دارند اما می گویند اسلام نباید به سیاست آلوده شود، 
این افراد در واقع »سللکولارهای مذهبی« هسللتند و به دخالت و 
حاکمیت دین در شئون زندگی سیاسی- اجتماعی اعتقادی ندارند.
حضرت آیت الله خامنه ای، مخالفللان مردمی بودن جمهوری 
اسلامی را نیز ۲ دسته دانستند و گفتند: جمعی از این مخالفان، 
»لیبرال های سللکولار« هسللتند کلله می گویند دموکراسللی و 
مردم سالاری را باید لیبرال ها و تکنوکرات ها ایجاد کنند و این مسأله 
ربطی به دین ندارد. ایشان در ادامه خاطرنشان کردند: دسته دوم 
مخالفان مردم سالاری دینی، به دین اعتقاد دارند اما می گویند مردم 
در حاکمیت دینی هیچ کاره ا ند و دین باید بدون اتکا و نقش آفرینی 
مردم، حکومت تشکیل دهد که شکل افراطی این نظر، در سال های 
اخیر در شکل گیری گروه داعش ظاهر شد. حضرت آیت الله خامنه ای 
حاکمیت دین با اتکا به مردم را یک اسللتنباط و نظریه عالمانه و 
نه احساسللی خواندند و گفتند: مردم سالاری دینی از متن اسلام 
برخاسته است و هر کس انکار کند در قرآن مطالعه و تدبر نکرده 
است. ایشان با استناد به آیات مکرر قرآن مبنی بر لزوم اطاعت مردم از 
رسول اکرم)ص( افزودند: در صدها آیه قرآن زمینه های اطاعت مردم 
از نبی مکرم تشریح شده است که آیات جهاد، اقامه قسط و عدل، 
اجرای حدود، معاملات اجتماعی - اقتصادی، قراردادهای بین المللی 
و ده ها عرصه دیگر از جمله این زمینه ها هستند که مجموعه همین 

زمینه ها، به معنای تشکیل حکومت است.
رهبر انقلاب با استناد به احادیث فراوان و سنت رسول اکرم)ص( 
مبنی بر تشللکیل حکومت افزودند: بعد از رحلت پیامبر با وجود 
اختلاف درباره جانشینی ایشان، احدی از مسلمانان شک نداشت 
که باید حکومت بر اساس دین و قرآن ادامه یابد. رهبر انقلاب، در 
جمع بندی این بخش از سخنان شان تأکید کردند: بر اساس آیات 
قرآن مجید و احادیث و سنت پیامبر، اگر کسی به اسلام اعتقاد داشته 
باشد باید به حاکمیت اسلام هم معتقد باشد. رهبر انقلاب بعد از 
تبیین موضوع حاکمیت اسلام، به موضوع جمهوریت و مردم سالاری 
پرداختند و با تأکید بر اینکه اعتبار رأی مردم مسأله بسیار مهمی 
اسللت، گفتند: به این موضوع از ۲ منظر می توان نگریست: ۱- از 
منظر دینی و اعتقادی و در چارچوب مسؤولیت و حق ۲- از این 
منظر که تحقق عملی حاکمیت دین بدون مردم امکان پذیر نیست.

ایشان درخصوص رأی مردم از منظر دینی و اعتقادی افزودند: 
در آیات و روایات، آحاد مردم و خواص در قبال سرنوشت جامعه و 
همچنین جلوگیری از انحراف و بروز شکاف طبقاتی مسؤول دانسته 
شللده اند و امر به معروف نیز یک وظیفه عمومی شمرده شده که 
یکی از مهم ترین معروف ها برپایی حکومت دینی است. همچنین 
انسان ها دارای اراده و حق تعیین سرنوشت هستند که حاکمیت 

مردم یکی از نمودهای حق تعیین سرنوشت است.
رهبر انقلاب به موضوع مردم سالاری دینی از منظر نیاز حکومت ها 
به پشتوانه مردمی نیز اشاره کردند و گفتند: حکومت ها بدون پشتوانه 
مردمی، چاره ای جز روی آوردن به زور و ظلم نخواهند داشللت و 
از آنجا که در حکومت اسلامی ظلم جایز نیست، تحقق حکومت 

اسلامی و ادامه آن، فقط با پشتوانه مردمی امکان پذیر است.
حضرت آیت الله خامنه ای تأکید کردند: بنابراین مردم سالاری 
دینی و جمهوری اسلللامی یک طرح ناب و خالص دینی است و 
اینکه برخی می گویند امام مردم سالاری را از غربی ها گرفت، سخنی 
بی مبنا است، زیرا امام کسی نبود که به خاطر رودربایستی از حکم 
خدا منصرف شود. ایشان در ادامه افزودند: روزی که امام موضوع 
الللزام حجاب در اجتماع را مطرح کردند، برخی ها از جمله بعضی 
نزدیکان امام مخالف بودند اما ایشان به طور قاطع، دستور دین را 
مطرح کردند. رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: امام بزرگوار با انجام 
این نواندیشی دینی که مبتنی بر معرفت عمیق دینی بود، ملت ایران 

را که قرن ها با اسللتبداد خو گرفته بود، به میدان آورد تا با باور به 
توانایی های خود، کارهای بزرگی همچون ساقط کردن سلطنت چند 
هزار ساله و ایستادگی در مقابل جنگ 8 ساله و متکی به پشتیبانی 
همه قدرت های بزرگ دنیا را انجام دهند. ایشان با تاکید بر اینکه 
امام ۲ کلمه »جمهوری« و »اسلامی« یعنی »حاکمیت اسلام« و 
»حاکمیت مردم« را گره گشای همه مشکلات می دانستند، افزودند: 
هر زمان که مردم به کار گرفته شدند و معیارهای اسلام رعایت شد، 

پیش رفتیم و هر جا که یکی از این ۲ رعایت نشد، پیش نرفتیم.
رهبر انقلاب به یک نمونه اشاره کردند و گفتند: اگر در اقتصاد، 
رشللد کارگاه های کوچک و متوسط یعنی زمینه ورود مردم را به 
حوزه تولید فراهم کرده بودیم اکنون وضع اقتصادی بهتر بود. ایشان 
افزودند: بنابراین اگر مسؤولان حدود و موازین اسلامی را در مسائل 
داخلی و خارجی رعایت، و سازوکار حضور مردم در صحنه را نیز 

فراهم کنند، مشکلات حل خواهد شد.
حضرت آیت الله خامنه ای در ادامه با اشاره به برخی بیانات امام)ره( 
درباره اسلام و مردم سالاری افزودند: از دیدگاه امام)ره(، اسلام از یک 
طرف »ضدتحجر و التقاط«، »ضدظلم، استکبار، فساد و ویژه خواری«، 
»ضدسلطه آمریکا و دخالت بیگانگان«، »ضداشرافی گری و اختلاف 

طبقاتی«، و از طرف دیگر »طرفدار محرومان و عدالتخواه« است.
ایشللان همچنین درخصوص دیدگاه امام درباره مردم سالاری 
و انتخابات خاطرنشللان کردند: امللام انتخابات را »فریضه دینی« 

می دانستند و در وصیتنامه خود می گویند »عدم حضور در انتخابات 
در برخی مقاطع چه بسا گناهی در رأس گناهان کبیره باشد« و 
»کوتاهی در مشارکت، پیامدهای دنیوی و حتی تا نسل های بعد 
داشته باشد که مستلزم بازخواست الهی است«. رهبر انقلاب اسلامی 
گفتند: به لطف خداوند بعد از رحلت امام، ملت ایران عطیه الهی 
مردم سالاری دینی را حفظ کرده و در مقابل توطئه دشمنان برای 
جدایی مردم از نظام و بی اعتقاد کردن آنها به اسلام و مردم سالاری 
دینی، محکم ایستاده اند. حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: متأسفانه 
برخی با ادبیات مختلف، حرف دشمنان را تکرار می کنند. گاهی از 
لزوم ایدئولوژی زدایی و حرکت به سمت لیبرال دموکراسی می گویند، 
گاهی از موضع دلسوزی برای قداست دین وارد می شوند و حتی 
برخی هم می گویند ضوابط اسلامی با مردم سالاری قابل جمع نیست.

ایشان تأکید کردند: کسانی که این سخنان را تکرار می کنند، 
دلسوز ملت ایران نیستند و به  دنبال زدن ریشه اسلام هستند.

رهبر انقلاب با اشاره به قانون اساسی که در آن هم جمهوریت 
و هم اسلامیت در نظر گرفته شده است، گفتند: در قانون اساسی، 
از شروط رئیس جمهور، »رجل سیاسی و مذهبی بودن« و »حفظ 
تقوا و امانت« است و این بدین معناست که رئیس قوه اجرایی با 
اقدامات خردمندانه، در سیاست مصلحت مردم را در نظر بگیرد و 

در میدان اعتقادات نیز دین مردم را هدایت و حفظ کند.
ایشان در بخش دیگری از سخنان شان با اشاره به گرم تر شدن 

محیط انتخابات گفتند: دعوت مردم به حضور نیافتن در انتخابات 
با بهانه های واهی، عمل به خواسللت دشمنان است و اگر هر یک 
از دو رکن مردم سالاری و دین تضعیف شود، اسلام و ایران ضربه 
و سیلی خواهند خورد. رهبر انقلاب افزودند: گفته می شود برخی 
به علت فشارهای معیشتی که همه ما آن را لمس می کنیم، برای 
شرکت در انتخابات مردد هستند یا برخی می گویند در دوره های 
قبل با شوق به فردی رأی دادیم اما در آخر دوره، منجر به دلخوری 
شد، بنابراین در انتخابات شرکت نمی کنیم. این موارد استدلال های 
درستی نیستند و نباید ما را از مشارکت در انتخابات دلسرد کنند.

ایشللان تأکید کردند: اگر نابسللامانی، ناکارآمللدی و ضعف در 
مدیریت ها وجود دارد، باید آن را با انتخاب درست و خوب و روی 
کار آوردن مدیریت مردمی و اسلامی جبران کرد نه با شرکت نکردن 
در انتخابات. حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر دقت در انتخاب 
و توجلله به عملکرد کاندیداها افزودند: صرفا به وعده ها و حرف ها 
نمی توان اکتفا کرد همچنان  که در قضیه مذاکرات هسته ای هم 
که در جریان است، همواره به مسؤولان گفته ایم به عمل کار برآید 
و به حرف ها و وعده ها نمی توان اعتماد کرد. رهبر انقلاب خاطرنشان 
کردند: کارآمدی را با حرف نمی شود تشخیص داد، بنابراین باید نگاه 
کرد که آیا گذشته و عملکرد کاندیداها، وعده های آنها را تأیید و 
تصدیق می کند یا نه؟ ایشان در ادامه چند توصیه مهم به نامزدهای 
محترم داشتند. رهبر انقلاب اسلامی با توصیه مؤکد به کاندیداها به 
پرهیز از بیان وعده هایی که از انجام آنها مطمئن نیستند، گفتند: 
دادن وعده های بدون پشتوانه عملی جایز نیست و اینگونه وعده ها، 
گناه و به ضرر کشور است چون با محقق نشدن آنها مردم از انتخابات 
و نظام دلسللرد می شوند، بنابراین فقط وعده هایی بدهید که اهل 
فن آنها را تأیید می کنند. حضرت آیت الله خامنه ای توقع دیگر از 
کاندیداها را صداقت با مردم و بیان شعارهایی دانستند که در دل خود 
به آنها کاملا اعتقاد دارند و افزودند: کاندیداها با مردم صادق باشند 
و شعارهایی ندهند که به آنها اعتقاد ندارند. رهبر انقلاب اسلامی 
تشویق به مشارکت در انتخابات را وظیفه تک تک مردم دانستند و 
گفتند: تک تک مردم خود را موظف بدانند که همه آحاد مردم اعم 
از خانواده، دوسللتان و آشنایان را به مشارکت در انتخابات دعوت 
کنند و این، مصداق »تواصی به حق« است. ایشان افزودند: توقع 
دیگر از کاندیداها این است که در صورت پیروزی، خود را به »عدالت 
اجتماعی«، »کاهش فاصله فقیر و غنی«، »مبارزه بدون ملاحظه با 
فساد«، »تقویت تولید داخلی و مبارزه با قاچاق و واردات بی رویه و 
افرادی که با پر کردن جیب خود از طریق واردات کمر تولید داخلی 
را می شکنند« متعهد بدانند. حضرت آیت الله خامنه ای تأکید کردند: 
کاندیداها  صراحتا درباره این موضعات موضع بگیرند تا اگر بعد از 
انتخاب، عمل نکردند، دستگاه های نظارتی بتوانند از آنها سؤال و 
مؤاخذه کنند. رهبر انقلاب در بخش پایانی سخنان شان یک تذکر 
ضروری دینی و انسانی درباره مسائل پیش آمده در جریان عدم احراز 
صلاحیت برخی ثبت نام کنندگان در انتخابات بیان کردند. ایشان 
خاطرنشان کردند: به بعضی از افرادی که صلاحیت شان احراز نشد، 
ظلم و جفا شد و به آنها یا خانواده های شان که خانواده های محترم و 
عفیفی بودند، نسبت های خلاف واقع داده شد که بعدا ثابت شد آن 
گزارش ها غلط و خلاف است. حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به 
انتشار این موارد در بین مردم و در فضای مجازی رها و بدون قید 
و بند، تأکید کردند: حفظ آبرو جزو بالاترین حقوق انسان ها است، 
بنابراین خواهش و مطالبه من از دستگاه های مسؤول این است که 
مواردی را که گزارش خلاف واقع راجع به فرزند یا خانواده کسی 

داده شده، جبران و اعاده حیثیت کنند.
ایشان افزودند: خداوند متعال ما را از ظلم، هتک حرمت مؤمن 
و تخلف از وظایف مان محفوظ بدارد. امام بزرگوار را با اولیای بزرگ 
خود محشور و او و شهیدان را از ما راضی کند و با تقدیر خیر برای 

ملت ایران، این انتخابات را جزو انتخابات دشمن شکن قرار دهد.

سیاسی
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وطن امروز     شماره 3226

رهبر انقلاب در بیانات تلویزیونی به مناسبت سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی)ره( حاکمیت توامان اسلام و مردم را ضامن پیشرفت مستمر کشور دانستند

انتخابدرست،راهجبرانناکارآمدی
انتقاد رهبر انقلاب از نسبت های خلاف واقع به برخی نامزدهای احراز صلاحیت نشده

گروه سیاس�ی: مراسم تشییع پیکر پاک شهید مدافع 
حرم »حسن عبدالله زاده«، صبح روز گذشته همزمان 
با سالروز شهادت امام صادق علیه السلام )۱۶ خرداد( با 
حضور مقامات کشوری و لشکری و خیل انبوهی از مردم 
دلداده به شهدا در شهرک شهید محلاتی تهران برگزار 
شد. همچنین تشییع پیکر پاک شهید سعید مجیدی 
امروز در اراک برگزار می شود.  به گزارش »وطن امروز« 
۲ رزمنده جبهه مقاومت، حسن عبدالله زاده با نام جهادی 
»ابوعلی  اکبر« و سعید مجیدی با نام جهادی »محسن 
عباسللی« روز پنجشنبه ۱۳ خردادماه در دفاع از حرم 
حضرت زینب)س( در مسیر دیرالزور به تدمر سوریه در 
کمین نیروهای داعش به فیض رفیع شهادت نائل آمدند. 

پیکرهای این شهدای گرانقدر پس از بازگشت به کشور 
به بارگاه منور رضوی انتقال یافت و در آنجا تشییع شد.  
سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی، فرمانده کل سپاه 
در پیامی شهادت مدافعان حرم سردار سعید مجیدی و 
پاسدار شجاع و وفادار انقلاب حسن عبدالله زاده را تبریک 
و تسلیت گفت.  در بخشی از متن این پیام آمده است: 
بی شک امنیت پایدار و آرامش مثال زدنی امروز میهن 
اسلامی، مرهون حماسه جهاد، مقاومت و شهادت طلبی 
فرزنللدان تربیت یافته در دامان مادران و پدران مومن، 
فهیم و رشیدی است که با تأسی به مکتب قرآن و ولایت، 
درخشللش ایران و ایرانی در سپهر جهانی را رقم زدند؛ 
رزمندگانللی که در تداوم راه و منش قهرمان ماندگار و 
افتخارآفرین »میدان« سللردار دل ها شهید حاج قاسم 
سلیمانی نشان دادند پرچمی که شهیدان گرانقدر در 
بلندای جغرافیای مقاومت و پایداری برای اعتلای اسلام 
و امنیت ملل مسلللمان منطقه به اهتللزاز در آورده اند، 
همچنان برافراشته است و دشمنان امت اسلامی را در 

دسللتیابی به اهداف شوم خود مأیوس و ناکام خواهند 
گذارد.  مراسم وداع با این شهیدان سرافراز روز شنبه ۱۵ 
خردادماه ۱400 با حضور خانواده و دوستان این دو شهید 
در معراج شهدای تهران برگزار شد.  همچنین شنبه شب 
مراسم وداع دیگری با پیکر شهید عبدالله زاده در شهرک 
فجر برگزار شد. پیکر پاک این شهید بزرگوار روز گذشته 
در شهرک شهید محلاتی تهران تشییع و در جوار بارگاه 
حضرت عبدالعظیم حسنی علیه السلللام در شهر ری 
به خاک سللپرده شد.  همچنین درباره مراسم تشییع 
شللهید مجیدی، سرهنگ پاسدار محمدرضا عسگری 
در حاشللیه دیدار مسؤولان اسللتان مرکزی با خانواده 
این شهید مدافع حرم، در جمع خبرنگاران با اشاره به 
جزئیات مراسم تشییع و خاکسپاری این شهید تصریح 
کرد: به منظور گرامیداشللت یاد و خاطر شهید مدافع 
حرم سردار رشید اسلام سعید مجیدی با رعایت کامل 
دستورالعمل های بهداشتی و فاصله گذاری های اجتماعی 
مراسماتی پیش بینی شده که مردم شهیدپرور استان 

مرکزی بتوانند از این مراسمات بهره مند شوند.  وی ادامه 
داد: مراسم شبی با شهید یکشنبه شانزدهم خرداد ماه 
بعد از نماز مغرب و عشاء در مصلای بیت المقدس اراک 
برگزار می شود که همه پیش بینی  های لازم برای رعایت 
دستورالعمل های بهداشتی با هماهنگی ستاد مقابله با 
کرونا و سایر دستگاه های مسؤول انجام شده و همچنین 
تیم بهداشتی معاونت زیستی سپاه روح الله در آن مکان 
مستقر خواهد بود. عسگری خاطرنشان کرد: همچنین 
مراسم تشییع و خاکسپاری شهید والامقام روز دوشنبه 
هفدهم خردادماه از ساعت ۹:۳0 صبح از میدان شهدای 
اراک به سمت گلزار مطهر شهدای اراک برگزار خواهد 
شد. شهید حسن عبدالله زاده اهل چهارمحال و بختیاری از 
روستای شیخ علی خان بود و ادامه زندگی اش متناسب با 
شرایط کاری پدرش در تهران گذشت. این شهید والامقام 
متأهل بود و ۳ فرزند ۵، ۳ و یک سللاله به یادگار دارد. 
از شهید سعید مجیدی نیز ۳ فرزند به نام های مهدیه، 

امیرسجاد و مهیا به یادگار مانده است.

بدرقهمردانمیدان

  حکومت ها بدون پشتوانه مردمی، چاره ای جز روی آوردن به زور و ظلم 
نخواهند داشت و از آنجا که در حکومت اسلامی ظلم جایز نیست، تحقق 

حکومت اسلامی و ادامه آن، فقط با پشتوانه مردمی امکان پذیر است
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    گزارشهاینادرستدرنظرنهاییشوراینگهباندربارهصلاحیتهامؤثرنبودهاست 
شورای نگهبان درباره بیانات مهم روز جمعه رهبر حکیم انقلاب اسلامی، اطلاعیه  ای صادر و در آن تأکید کرد: در بررسی ها 
مجموعه ای از موضوعات، مستندات و مدارک مورد ارزیابی قرار گرفته و برخی گزارش های نادرست در نظریه نهایی شورای 

نگهبان موثر نبوده است. متن کامل این اطلاعیه که روز جمعه 1۴ خرداد منتشر شد، به شرح ذیل است:
بسم الله الرحمن الرحیم

شورای نگهبان ضمن عرض تسلیت به مناسبت شهادت حضرت امام صادق علیه السلام و سالگرد رحلت حضرت امام خمینی 
رحمت الله علیه معمار کبیر انقلاب اسلامی و گرامیداشت سالروز حادثه پانزدهم خردادماه و با تقدیر و تشکر از رهنمودهای 
حکیمانه رهبر معظم انقلاب اسلامی مدظله العالی اعلام می نماید در حین بررسی صلاحیت های داوطلبان ریاست جمهوری 
و پس از آن، در فضای مجازی و برخی رسانه ها با استناد به بعضی گزارش های نادرست و غیرمستند درباره برخی داوطلبان 
محترم و بستگان ایشان نسبت های نادرستی داده شده است. شورای نگهبان ضمن تاکید بر حفظ حرمت اشخاص و محکوم 
نمودن هتک حرمت و حیثیت داوطلبان و خانواده های ایشان از کلیه رسانه ها موکدا می خواهد با توجه به محرمانه بودن بررسی 
صلاحیت ها در این شورا و با عنایت به اینکه در بررسی ها مجموعه ای از موضوعات، مستندات و مدارک مورد ارزیابی قرار 
گرفته و برخی گزارش های نادرست در نظریه نهایی شورای نگهبان موثر نبوده است، از گمانه زنی و استناد به امور غیرواقعی 
و نادرست اجتناب نمایند. در پایان طول عمر و سلامتی مقام معظم رهبری دامت برکاته را از خداوند متعال مسالت می نماییم. 
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